Moniales Conuentus Prami: sliensis S. Benedicti suo et Ge: nerosarum Kocwinnickich noē M. Castellanum Leopoliense que: tant et Statuat.

Comparentes personaliter coram Officio et Actis presentibus Castri Capituli
Pramislensis Religiosa ac Deuota Virgines Agnesa et Colecta Superior
et Zuzia Durka Brnysa atq; Barbara Pogorowka Supplicata Monia:
les Conuentus Pramislensis extra fluminem San Regule Sancti Benedicti sand men:
tibus et corporibus existentes a Terris districtibus iuris Iurisdictionibus suis
quibuslibet propriis et competenti recedendo Presente vero Castri Capituli Prami:
sliensi Iurisdictioni se cum successibus ac bonis eius gub. omnibus quo ab actu
presente attinet totaliter subiicendo et inuolporando palam libere publice
ac per expressum recognouerunt et quolibet eorum seorsim suo pro interesse
recognouit Quia quod inherendo prioribus quietationibus suis coram Actis pro:
sentibus in rem inscripti Illustro et Magnifico Andree Maximiliani Diedo
Castellani Leopoliensis de inscriptis recognitis factis et recognitis suis et totius
pre facti Conuentus eius atq; inscriptorum pupillarum suarum nominibus pro
quarum iuri habitatione cauent ac se presentibus inscribunt tanquam tutores
testamentales inscripta Generosarum Constantie et Annae Virginum non dum
adultarum Genens olim Catharina de Hymanowice Kocwinnicka filiarum ad presentem

pro facta prefata Ruyznicka in Castro predicto conventus in educatione
 suprascripta Magnificus Andreas Maximilianus de Mesencia Fides Cast.
 Quingentorum Congregata Octo florum polon' eandem Ruyznicka viginti
 parentum clientum eorum tanquam Actrica et eundem Magnificum Castellano
 Leopoldi ut legitimum Senescalli Joannis de Mesencia Fides de
 ad Primitivum successorem et alios citatos causa eisdem adnexos eodem deo
 officiantur Sabbatho post Dominicam Sibilate proximo Anno Domini Mille
 simo Sexcentesimo Quingentesimo Ratione eisdem summe memoratam olim Ruyznicka
 ex vi Junium ipsi a marito habuit convenit et eadem Ruyznicka de
 cetro eodem Tribunalis (de promissis latoris) adjudicata et a prefato Magnifico
 Castellano Leopoldi soli ipsi voluntate prolato pro anno Millesimo Sexcentesi-
 mo Quingentesimo Quinto proximo preterito per eundem Magnificum Castellano
 Leopoldi tentam et eisdem clientibus soli debita per predictos vero Reli-
 giosas ac Devotas Virgines in educationem et provisionem memoratam
 pupillarum Ruyznickam adpressis in Castro conventus ipsorum hucusque
 iterum de manibus suprascripti Magnifici Castellani Leopoldi realiter et in
 effectu levata et percipit ob ralem predictis provisionis antea pro anno
 suprascripto Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Quinto soli presentem
 provisionem et satisfactionem quietam perpetuo liberam et ali-
 solutum pronunciant sibi conventus deo atq' predictis pupillis ratione per-
 solute memorate provisionis perpetuum imponendo Actum. Nichilominus
 suprascriptis religiosis ac Devotas Virgines Felicitate Collecta
 Leonis Sophia Duxia Chryso atq' Barbara Gyros eorum the suprascriptis

Munitales Conventus Promethen Regule Sancti Benedicti debebunt et tenebuntur
 prout de ac suis Successoribus in et super bonis suis g'lti omnibus ac summis pecuniariis
 aris quibusvis habitis et haberi prout nominatis Magnifico Castellano Leopoldo eiusq[ue]
 posteris inscribunt et obligant presentis prefatas Genesias Constantium et Annam
 Virgines nondum adultas Genesias domini Colonus de Hornarowice Rogonitich filius
 vel in eventu mortis Successores ipsarum postquam in matrimonium elatas vel cono-
 brum ingressa fuerint cum assistentia maritorum vel superiorum ipsarum ad appri-
 bundam per eas inscriptionem presentem quatuordecim vel similem prout inter se
 in eadem pupillarem intercessionem faciendam ad Acta quous authenticis Regni
 vim perpetuam in se habentia adhibere ab eis vel eorum Successoribus et postri-
 ca exequantur effuere Idem sub radio quinque millium Quadragesimo Moneta-
 ta Otto floren polot per predictas Religiosas ac Peditatas Virgines Munitales
 Conventus Promethen Sancti Benedicti vel eorum Succedaneas Superscriptas Magnifico
 Castellano Leopoldo vel eius posteris ob non statutionem superscripturam Rogonitichie
 Virginum pro tempore et loco superius expressis ad solvendum succumbendo
 Interea rem temporis statutionis eandem Rogonitichie pupillarem intercessionem
 in eventu mortis Successorum ipsarum superscriptas recognoscentes Religiosas ac Pedit-
 atas Virgines Munitales Conventus Promethen debebunt et tenebuntur seque cum suis
 Succedaneis super omnibus g'lti bonis suis ac summis pecuniariis quibusvis predi-
 cto Magnifico Castellano Leopoldo et eius Successoribus inscribunt et obligant ipsam
 et eius Successores ab omni et quavis impetitione iudiciali quavislibet personarum
 Civitatis Conditionis Status et Sexus existens ex occasione prefatarum minorum
 cum Rogonitichie statutionum presentium superscriptas per se recognoscent
 tenentis eorum Successorum iudicio quous exoritur in omni iudicio et officio Re-
 gni semper quous opus fuerit tunc defendere curare intercedere et aliter
 iudicium et indemnes cum posteris reddere Idem sub alio seruuio radio

Quingue millium Quadringentorum Nonaginta Octo florae polonae per signum
 seu Religiosae ac Devotissimas Virgines Moniales Conventus Przemislensis sine ipsarum
 Suedanensium praesente Magnifico Castellano Leopoldo vel ipsius posteris ob non
 adimplentem praesertim omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties
 quoties opus fuit ad solvendum succubendo Et quibus quidem vadi vel vadiis
 modo praesertim ad solvendum succubis ac eo aliquo principali ex praesertim non
 completa complendis Etiam existentes memorat Reliquas ac Devotissimas Vir-
 gines Elisabeth Poltiska Superioris Sophia Purshka Prionisa atq; Barbara
 Bogusowska Superioris Moniales Conventus Przemislensis extra fluvium Sano
 Regulae Sancti Benedicti aut ipsarum Suedanensium ad inscriptionem superscriptam
 Magnifici Andree Maximiliani Friderici Castellani Leopoldi aut ipsius successorum
 Ad officium Castellani Przemislensis sine etiam Consistoriales Spirituales
 Przemislensis ad quod prius ex praesertim Conventus eorum necesse superscriptum
 quo ad respondendum spectat mediante semper in primo Cautiois termino tam
 quam peremptorio stare in parte respondere vadium vel vadia praestata licet
 inscriptioni praesenti satisfacere ac omnia iudicatum pati debeant et tenebunt
 se et suos Suedanensium ad eadem omnia inscribunt et obligant Eundem ter-
 minum primam peremptorium et alios omnes etiam consequens Causa eius
 deo terminos semper peremptorios rem infirmitate pro maiori minorantibus
 successorum legatione viva vel extra Regnum servitio militari ad Curiam
 ad munimenta vel alios quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis
 non differendo Ad quietationem ultra proximos terminos officii profecti
 Castellani sine Consistorio Przemislensis dilacionem sibi non recipienculo

Nullo modo appellationis protestationes et casum prosecutionis faciendi
 Ac promissa omnia per nos impliuntur vel implentis evasivibus suspensionibus
 factis suis prescriptione Trimestri belli Comunitatis et alia quibusvis iuris
 remediis et facti defensis non evadendo nec modo quovis subterfugendo
 Hac tunc presentis personali recognitione ad promissa mediante.

Kropienicka Kruzelnickie ma Obligat.

Compares polii cum spuo et tunc presentibus Casimiro Capitan Promislicen
 Nobilio Maria Podhorodcka olim Nobilis Michale Kropienicki consors de.
 re licita vidua sana mente et corpore existens a Temo clonitibus Lumbuslunditio:
 vilibus suis quibusvis propriis et competens cedendo Prudenti vero Casimiro Capitan
 Promislicensi Jurisdictioni se cum successibus ac bonis suis quibusvis omnibus que ad actus
 presentem attinet totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo palam libere
 publice ac per expressam negotiationem Quia ipsa bona sua propria et hereditaria in:
 scripta videlicet totam et integram medietatem bonorum suorum quibusvis omnium
 quodcumque et recognitionem continent in bonis villa Podhorodcka Temo et districtu
 presentis Promislicen iacent et consistunt cum omni praerogativa iura domus proprie:
 tate competentia et titulo obligationis unum unum et singulis bonorum portu:
 farum utilitatibus fructibus proventus redditibus emolumentis obventionibus agris
 pratis campis pasuis sylvas nemoribus indaginebus attinentibus et pertinentis quibusvis
 necnon cum ex parte et defectu Nobili Fedko Kruzelnicki eiusque posteris in summa
 Nonaginta florenorum poloni hinc et ab actu presentis ad festum Concessionis Sancti
 Pauli Apostoli in anno Millesexcentis sexagesimo quinquagesimo Nono in idem
 et in defectu pro parte exemptionis summae scripta totaliter et indivisibiles